
 
 

 

 

FUNGI PRO 

Pelējuma tīrītājs ar balinošu efektu 

 

 

Sēnīšu, aļģu un pelējuma iznīcināšanas līdzeklis ar balinošu efektu. Lietot uz 

mūrējumu, ēku sienu, pamatu virsmām. Var apstrādāt  akmens, betona un citas 

sadzīves telpu virsmas. Efektīvs līdzeklis pelējuma un traipu likvidēšanai ap 

izlietnēm, flīzēm un flīžu šuvēm vannas istabu, dušas telpu  un virtuvju mitrajās 

zonās. 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA. Sastāvu uzstrādā  uz virsmas ar  smidzināšanas 

metodi vai mīkstu suku  bagātīgi noklājot visu virsmu ar sastāvu "Fungi PRO". 

Noklāto virsmu iztur apmēram 10 min. Procedūru atkārto vairākkārtīgi, līdz virsma 

attīrīta.  Apstrādāto virsmu nepieciešamības gadījumā nomazgā ar tīru ūdeni. 

Izvairīties no uzklāšanas uz dekoratīvām virsmām, kas var izbalēt. Strādāt labi 

vēdinātās telpās.Ir  iespējams viegls hloram raksturīgais aromāts, kas izgaist dažu 

dienu laikā. Paredzēts profesionālai un neprofesionālai lietošanai iekšdarbiem un āra 

darbiem. 

 

Patēriņš: apmēram 3 - 5 m²/l.  

Derīguma termiņš 2 gadi no izgatavošanas datuma. Izgatavošanas datumu skatīt uz 

iepakojuma.  

 

Šķidrums. H314 Izraisa smagus ādas apdegumus un acu bojājumus. H335 Var izraisīt 

elpceļu kairinājumu. H400 Ļoti toksisks ūdens organismiem. EUH031 Saskaroties ar 

skābēm, izdala toksiskas gāzes. H290 Var kodīgi iedarboties uz metāliem. EUH206 

Brīdinājums! Nelietot kopā ar citiem produktiem. Var izdalīt kaitīgas gāzes (hlors). 

P102 Sargāt no bērniem P260 Neieelpot gāzi/miglu/izgarojumus/ smidzinājumu. P280 

Izmantot aizsargcimdus/acu aizsargus/sejas aizsargus. P303+P361+P353 SASKARĒ 

AR ĀDU: Nekavējoties noģērbt visu piesārņoto apģērbu. Noskalot ādu ar ūdeni/dušā.  

P305+P351+P338 SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. 

Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to ir viegli izdarīt. Turpināt skalot.  P310 

Nekavējoties sazinieties ar SAINDĒŠANĀS CENTRU vai ārstu. P403 + P233. 

 

 Glabāt labi vēdināmās telpās. Tvertni turēt cieši noslēgtu. Šo vielu vai produktu un 

iepakojumu likvidēt drošā veidā, saskaņā ar vietējo pašvaldību noteikumiem. 

Aktīvās vielas: Nātrija hipohlorīts (CAS Nr. 7681-52-9) 9%;  

Biocīdu inventarizācijas  Nr. LV15012015/281 
 


